ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 июня 2024 г.  г. Изобильный №                           833

О признании утратившим силу
постановления администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края от
27 февраля 2019 г. № 295

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края, администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Изоби-

льненского городского округа Ставропольского края от 27 февраля 2019 г.

№ 295 «Об утверждении положения о порядке принятия муниципальными

служащими администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края и органов администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края (с правами юридического лица) почетных и

специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств,

международных организаций, политических партий, иных общественных

объединений, в том числе религиозных».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов